SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2023 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego
Bruno Campoli 23100237 Procurador Jurídico
Gabriel Narciso 23100188 Procurador Jurídico
Luciane Fuini 23100260 Leiturista
Márcia Andréia Cachiba de Oliveira 23100285 Leiturista
Rafael Henrique Zancheta 23100350 Técnico em Informática

II – INDEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo
Geraldo Terrazan Pivoto Junior 23100187 Motorista Contrato de trabalho sem data da saída

III – INFORMAR que:

1 -  O candidato que teve a solicitação de isenção indeferida poderá interpor recurso conforme previsto no Capítulo
XI do Edital Completo.

2 -  O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido, após a análise do recurso, poderá efetivar sua inscrição
pagando o boleto bancário dentro do prazo estipulado no Item 2.6 do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 10 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE